Fluidcontrol
Датчик уровня и
температуры
Nivotemp NT M-L
DR100227
05/2025
Стр. 1 / 3
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, 40880 Ratingen

LTA Измерение уровня и температуры (2 x 4...20 мА)
----
Пример заказа
Вам необходимо: Измерение уровня и температуры с разрешением 10 мм, модель латунь, с соединением G1 и длиной L=500 мм
Вы заказываете: NT M-LTD-MS-G1-M12-500-1D1S
Комплектующие
Арт. номер Наименование
9144050010 Соединительная линия M12x1, 4-пол., 1,5 м, угловая муфта и прямой штекер
9144050046 Соединительная линия M12x1, 4-пол., 3,0 м, угловая муфта и прямой штекер
9144050047 Линия подключения M12x1, 4-пол., 5,0 м, угловая муфта и провода
Стандартная схема подключений NT M-L
Штекерное соединение
M12 штекер A кодировка
Размер
Количество полюсов 4 пол.
DIN EN 61076-2-101
Тип защиты IP67*
*с прикрученной кабельной розеткой IP67
Модели LTD-1D1S LTA
Разъём M12 4-полюсный M12 4-полюсный
Схема подключений
Контакт
1 +24 В DC +24 В DC
2 S2 (PNP макс. 200 мА) Темп. (Аналог)
3 GND земля NC
4 C/Q (IO-Link) Уровень (аналог)
3Bühler Technologies GmbHПраво на технические изменения сохраняется.DR100227 ◦ 05/2025